
UCHWAŁA NR XLVIII/415/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały nr XXVIII/176/2006 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”, Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się tytuł „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” Panu Marianowi 
Bobkiewiczowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F05226-2F56-4DA1-B40A-EF809C129152. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII/415/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”. 

Pan Marian Bobkiewicz jest wieloletnim działaczem Ludowego Klubu Sportowego „Korona” 
Bukowiec, który w 2023 r. obchodzi jubileusz 100-lecia istnienia. Pełnił funkcję Prezesa Zarządu oraz 
był zawodnikiem sekcji piłkarskiej Klubu. Obecnie jest członkiem Zarządu LKS „Korona” Bukowiec. 
Niezwykle zaangażowany społecznie w inicjatywy realizowane przez Klub. Pomaga przy organizacji 
turniejów oraz zawodów. Dba o teren Klubu, boiska, szatni i torów łuczniczych. Niezwykle sumienny, 
zawsze gotowy do pomocy, najdłużej aktywnie związany z LKS „Korona” Bukowiec działacz. 

Sumienna praca, zaangażowanie w wykonywaną pracę oraz aktywna działalność na rzecz LKS 
„Korona” Bukowiec i sportu lokalnego są przesłankami do nadania Panu Marianowi Bobkiewiczowi 
tytułu „ Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F05226-2F56-4DA1-B40A-EF809C129152. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



